

சார்பு நீதிமன்றம், பொள்ளாச்சி

மனு எண். எம்.சி.ஓ.பி.97/2019

PW - 1

2025 ம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் திங்கள் 22 ம் நாள் வெள்ளிக்கிழமை (1989 ம் ஆண்டின் 44 வது சட்டத்தின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.எம்.மணிகண்டன், எம்.ஏ., எம்.எல்., சார்பு நீதிபதி, பொள்ளாச்சி அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டது.

பெயர்	முத்துசாமி
க.பெ.	கோபால்
வயது	72
முகவரி	திவான்சா புதூர், பொள்ளாச்சி

**முதல் விசாரணை**

நான் இம்மனுவில் 1ம் மனுதாரர் ஆவேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நான் சத்தியப்பிரமாணமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

- 1.மசாஆ 1- பொள்ளாச்சி டவுன் காவல் நிலைய முதல் தகவல் அறிக்கை
- 2.மசாஆ 2- TN-39-N-0052 என்ற வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை
- 3.மசாஆ 3- TN-41-AH-5442 என்ற வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை
- 4 மசாஆ 4- பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை
- 5.மசாஆ 5- குற்றப் பத்திரிக்கை
- 6.மசாஆ 6- எனது மனைவியின் இறப்பு சான்றிதழ்

- 7.மசாஆ 7 - எனது மனைவியின் வாரிசு சான்று நகல்
- 8.மசாஆ 8 - பொள்ளாச்சி மாநகராட்சி சார்பாக Swarna Jayanthi Shahari Rozgar Yojana மூலமாக நாச்சிமுத்து பாலிடெக்னிக் கல்லூரியில் எனது மனைவி Dress making course பயின்றதற்கான சான்றிதழ்
- 9.மசாஆ 9 - எனது ஆதார் கார்டு புகைப்பட நகல்
- 10.மசாஆ 10- எனது வங்கி கணக்கு புத்தக புகைப்பட நகல்
- 11.மசாஆ 11- எனது பான் கார்டு புகைப்பட நகல்
- 12.மசாஆ 12- 2 ம் மனுதாரரின் ஆதார் கார்டு நகல்
- 13.மசாஆ 13- 2 ம் மனுதாரரின் வங்கி கணக்கு புத்தக நகல்
- 14.மசாஆ 14- 2 ம் மனுதாரரின் பான் கார்டு நகல்
- 15.மசாஆ 15- 3 ம் மனுதாரரின் ஆதார் கார்டு நகல்
- 16.மசாஆ 16- 3 ம் மனுதாரரின் வங்கி கணக்கு புத்தக நகல்
- 17.மசாஆ 17- 3 ம் மனுதாரரின் பான் கார்டு நகல்
- 18.மசாஆ 18- 4 ம் மனுதாரரின் ஆதார் கார்டு நகல்
- 19.மசாஆ 19- 4 ம் மனுதாரரின் வங்கி கணக்கு புத்தக நகல்
- 20.மசாஆ 20- 4 ம் மனுதாரரின் பான் கார்டு புகைப்பட நகல்

எனவே எனது தரப்பு சாட்சி மற்றும் சான்றாவணங்களை ஏற்று மனுப்படி

உத்தரவாக வேண்டுகிறேன்.

**எதிர்மனுதாரர்கள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

வழக்கறிஞர்

வேண்டுகோளுக்கிணங்க

குறுக்கு

விசாரணை

ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

இச்சாட்சியம் என் முன்பு நீதிமன்றத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அது சரி என்று அவரால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது.

சார்பு நீதிபதி

பொள்ளாச்சி